

BILAN - COMPTE DE RESULTAT

- BILAN ACTIF -

UNTEC SERVICES

du 01/01/2024 au 31/12/2024

	N			N-1
	Brut	Amort. et Prov.	Net	
ACTIF IMMOBILISE				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de développement				
Donations temporaires d'usufruit		42 400,00	-42 400,00	-33 920,00
Concessions, brevets et droits similaires	583 612,31	310 332,31	273 280,00	273 280,00
Autres immobilisations incorporelles		213 673,58	-213 673,58	-193 903,98
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel et outillages industriels				
Autres immobilisations corporelles	50 442,07	28 000,82	22 441,25	30 882,11
Immobilisations en cours	101 889,74		101 889,74	45 075,99
Avances et acomptes				
Biens reçus par legs / donations destinés à être cédés				
Immobilisations financières				
Participations et créances rattachées				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières	19 665,68		19 665,68	18 250,00
TOTAL ACTIF IMMOBILISE	755 609,80	594 406,71	161 203,09	139 664,12
ACTIF CIRCULANT				
Stocks				
Stocks et en-cours				
Avances et acomptes versés sur commandes				
Créances				
Clients et comptes rattachés	751 274,99	74 125,46	677 149,53	697 578,86
Créances reçues par leg ou donations				
Autres créances	85 374,56		85 374,56	74 568,55
Trésorerie				
Valeurs mobilières de placement				
Disponibilités	6 995,82		6 995,82	41 781,01
Comptes de régularisation				
Charges constatées d'avance	73 023,12		73 023,12	10 835,14
Frais d'émissions d'emprunt à étaler				
Primes de remboursement des obligations				
Ecarts de conversion actif				
TOTAL ACTIF CIRCULANT	916 668,49	74 125,46	842 543,03	824 763,56
TOTAL ACTIF	1 672 278,29	668 532,17	1 003 746,12	964 427,68

- BILAN PASSIF -

UNTEC SERVICES

du 01/01/2024 au 31/12/2024

	N	N-1
FONDS PROPRES		
Fonds propres statutaires		
Fonds propres complémentaires		
Total Fonds propres sans droit de reprise		
Fonds statutaires		
Fonds propres complémentaires		
Total Fonds propres avec droit de reprise		
Ecarts de réévaluation		
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves pour projet de l'entité		
Autres réserves		
Report à nouveau	47 306,87	72 804,52
Résultat de l'exercice (Excédent ou Déficits)	-18 218,67	-25 497,65
Situation Nette (sous-total)	29 088,20	47 306,87
Fonds propres consommables		
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL FONDS PROPRES	29 088,20	47 306,87
FONDS REPORTES ET DEDIES		
Fonds reportés liés aux legs ou donations		
Fonds dédiés		
TOTAL FONDS REPORTES ET DEDIES		
PROVISIONS		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL PROVISIONS		
DETTES		
Emprunts obligataires et assimilés (titres associatifs)		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	178 904,55	219 293,94
Emprunts et dettes financières divers		
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	400 165,62	321 906,70
Dettes fiscales et sociales	147 368,46	157 209,83
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes	248 219,29	218 710,34
Instruments de trésorerie		
Produits constatés d'avance		
TOTAL DETTES	974 657,92	917 120,81
Ecarts de conversion passif		
TOTAL PASSIF GENERAL	1 003 746,12	964 427,68

- COMPTE DE RESULTAT -

UNTEC SERVICES

du 01/01/2024 au 31/12/2024

	N	N-1
Produits d'exploitation		
Cotisations		
Ventes de biens		
Ventes de prestations services	1 213 343,72	1 160 181,17
Dont parrainages	462 851,53	389 328,84
Subventions d'exploitation	6 000,00	20 000,04
Vts des fondateurs ou conso. de la dot, consommable		
Ressources liées à la générosité du public		
Dont les dons manuels		
Dont Mécénats		
Dont Legs, donations et assurances-vie		
Contributions financières		
Reprises sur amortissements et provisions, transferts de charges	5 207,00	1 789,35
Utilisations des fonds dédiés		
Autres produits	7,39	12 590,26
Total des produits d'exploitation (I)	1 224 558,11	1 194 560,82
Charges d'exploitation		
Achats de marchandises (y compris droits de douane)		
Variation de stock (marchandises)		
Autres achats et charges externes (3)	911 936,08	889 644,26
Aides financières		
Impôts, taxes et versements assimilés	7 358,45	7 440,39
Salaires et traitements	211 680,53	192 659,01
Charges sociales	70 164,30	69 709,21
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	37 889,90	53 967,92
Dotations aux provisions		
Reports des fonds dédiés		
Autres charges	773,32	766,25
Total des charges d'exploitations (II)	1 239 802,58	1 214 187,04
RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	-15 244,47	-19 626,22
Produits Financiers		
Produits financiers de participations (5)		
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (5)		
Autres intérêts et produits assimilés (5)		
Reprises sur provisions et transferts de charges		
Différences positives de change		1,79
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement		
Total des produits financiers (III)		1,79

- COMPTE DE RESULTAT -

UNTEC SERVICES

du 01/01/2024 au 31/12/2024

	N	N-1
Charges Financières		
Dotations financières aux amortissements et provisions		
Intérêts et charges assimilées (6)	3 297,57	3 476,00
Différences négatives de change		
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
Total des charges financières (IV)	3 297,57	3 476,00
RESULTAT FINANCIER (IV - III)	-3 297,57	-3 474,21
RESULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I - II + III - IV)	-18 542,04	-23 100,43
Produits Exceptionnels		
Produits exceptionnels sur opérations de gestion	3 470,04	597,54
Produits exceptionnels sur opérations en capital		
Reprises sur provisions et transferts de charges		
Total des produits Exceptionnels (V)	3 470,04	597,54
Charges Exceptionnelles		
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	3 146,67	2 994,76
Charges exceptionnelles sur opérations en capital		
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions		
Total des charges exceptionnelles (VI)	3 146,67	2 994,76
RESULTAT EXCEPTIONNEL (V-VI)	323,37	-2 397,22
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (VII)		
Impôts sur les bénéfices (VIII)		
TOTAL DES PRODUITS (I + III + V)	1 228 028,15	1 195 160,15
TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VII + VIII)	1 246 246,82	1 220 657,80
EXCEDENT OU DEFICIT	-18 218,67	-25 497,65
CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE		
Dons en nature		
Prestations en nature		
Bénévolat		
TOTAL		
CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE		
Secours en nature		
Mise à disposition gratuite		
Prestations en nature		
Personnel bénévole		
TOTAL		

- BILAN ACTIF DETAILLE -

UNTEC SERVICES

du 01/01/2024 au 31/12/2024

			Variation	
	N	N-1	en €	en %
ACTIF IMMOBILISE				
Immobilisations incorporelles				
Donations temporaires d'usufruit	-42 400,00	-33 920,00	-8 480,00	-25,00
28040000000 Amort gestiona	-42 400,00	-33 920,00	-8 480,00	-25,00
Concessions, brevets et droits similaires	273 280,00	273 280,00		
20500000000 Logiciel crm	70 332,31	70 332,31		
20520000000 Logiciel estima	240 000,00	240 000,00		
20530000000 Logiciel mooc	222 400,00	222 400,00		
20540000000 Logiciel gestiona	50 880,00	50 880,00		
28050000000 Amort crm	-70 332,31	-70 332,31		
28052000000 Amort estima	-240 000,00	-240 000,00		
Autres immobilisations incorporelles	-213 673,58	-193 903,98	-19 769,60	-10,20
28080000000 Amort mooc	-213 673,58	-193 903,98	-19 769,60	-10,20
Immobilisations corporelles				
Autres immobilisations corporelles	22 441,25	30 882,11	-8 440,86	-27,33
21810000000 Installations generales, agencements, aménagements divers	4 314,95	4 314,95		
21830000000 Materiel de bureau et materiel informatique	26 610,07	25 410,63	1 199,44	4,72
21840000000 Mobilier	19 517,05	19 517,05		
28181000000 Amort. ag. cons. divers	-1 829,86	-391,54	-1 438,32	-367,35
28183000000 Amort materiel de bureau	-17 437,08	-11 186,81	-6 250,27	-55,87
28184000000 Amort mobilier	-8 733,88	-6 782,17	-1 951,71	-28,78
Immobilisations en cours	101 889,74	45 075,99	56 813,75	126,04
23100000000 Immobilisations corporelles en cours	101 889,74	45 075,99	56 813,75	126,04
Immobilisations financières				
Autres immobilisations financières	19 665,68	18 250,00	1 415,68	7,76
27500000000 Depots et cautionnements verses	19 665,68	18 250,00	1 415,68	7,76
TOTAL ACTIF IMMOBILISE	161 203,09	139 664,12	21 538,97	15,42
ACTIF CIRCULANT				
Stocks				
Créances				
Clients et comptes rattachés	677 149,53	697 578,86	-20 429,33	-2,93
411 CLIENTS	572 924,11	480 601,81	92 322,30	19,21
416 CLIENTS DOUTEUX OU LITIGIEUX	49 538,68	49 538,68		
418 CLIENTS - PRODUITS NON ENCORE FACTURES	128 812,20	241 563,83	-112 751,63	-46,68
49100000000 Provisions clients 2020	-41 282,23	-41 282,23		
49110000000 Provisions clients 2021	-32 843,23	-32 843,23		
Autres créances	85 374,56	74 568,55	10 806,01	14,49
401 FOURNISSEURS	1 949,68	27 497,97	-25 548,29	-92,91
40980000000 Fournis.rrr a obtenir	49 264,86		49 264,86	

- BILAN ACTIF DETAILLE -

UNTEC SERVICES

du 01/01/2024 au 31/12/2024

	N	N-1	Variation	
			en €	en %
44400000000 Etat - impots sur les benefices		10 282,00	-10 282,00	-100,00
44562140000 Tva sur immobilisations	23 265,90	12 733,26	10 532,64	82,72
44566100000 Tva deductible sur achats	1 342,99	4 166,32	-2 823,33	-67,77
44566140000 Tva deductible 20% encaissements	1 442,20		1 442,20	
44586000000 Tva deductible sur fnp	2 035,33	19 889,00	-17 853,67	-89,77
46700000000 Remb liv des 50 ans	866,60		866,60	
46870000000 Debit.cred.div.prod.	5 207,00		5 207,00	
Trésorerie				
Disponibilités	6 995,82	41 781,01	-34 785,19	-83,26
51210000000 Cic	6 995,82	41 781,01	-34 785,19	-83,26
Comptes de régularisation				
Charges constatées d'avance	73 023,12	10 835,14	62 187,98	573,95
48600000000 Charges constatees d'avance	73 023,12	10 835,14	62 187,98	573,95
TOTAL ACTIF CIRCULANT	842 543,03	824 763,56	17 779,47	2,16
TOTAL ACTIF	1 003 746,12	964 427,68	39 318,44	4,08

- BILAN PASSIF DETAILLE -

UNTEC SERVICES

du 01/01/2024 au 31/12/2024

	Variation			
	N	N-1	en €	en %
FONDS PROPRES				
Total Fonds propres sans droit de reprise				
Total Fonds propres avec droit de reprise				
Report à nouveau	47 306,87	72 804,52	-25 497,65	-35,02
11000000000 Reserves (fonds associatif)	47 306,87	72 804,52	-25 497,65	-35,02
Résultat de l'exercice (Excédent ou Déficits)	-18 218,67	-25 497,65	7 278,98	28,55
Situation Nette (sous-total)	29 088,20	47 306,87	-18 218,67	-38,51
TOTAL FONDS PROPRES	29 088,20	47 306,87	-18 218,67	-38,51
FONDS REPORTES ET DEDIES				
TOTAL FONDS REPORTES ET DEDIES				
PROVISIONS				
TOTAL PROVISIONS				
DETTES				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	178 904,55	219 293,94	-40 389,39	-18,42
16400000000 Emprunts pge 250k€ cic 07/ 2028	157 419,47	219 293,94	-61 874,47	-28,22
16410000000 Emprunts 24k€ cic 36 mois 12/26	21 485,08		21 485,08	
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	400 165,62	321 906,70	78 258,92	24,31
401 FOURNISSEURS	347 342,88	196 652,42	150 690,46	76,63
408 FOURNISSEURS - FACTURES NON PARVENUES	52 822,74	125 254,28	-72 431,54	-57,83
Dettes fiscales et sociales	147 368,46	157 209,83	-9 841,37	-6,26
42800000000 Personnel - charges à payer et produits à recevoir	8 231,96	13 081,12	-4 849,16	-37,07
43100000000 Urssaf	8 088,12	8 141,60	-53,48	-0,66
43708000000 Taxe apprentissage libératoire	388,13	275,84	112,29	40,71
43710000000 Cheque déjeuner	910,00	100,00	810,00	810,00
43720000000 Probtpt	2 183,08	1 767,46	415,62	23,52
43730000000 Retraite malakoff et probtpt	5 848,32	5 029,59	818,73	16,28
43760000000 Prevoyance smabtp	951,21	3 442,38	-2 491,17	-72,37
43800000000 Organismes sociaux - charges à payer et produits à recevoir	2 777,39	5 866,68	-3 089,29	-52,66
44210000000 Prelevement a la source	687,54	1 020,01	-332,47	-32,59
44551100000 Tva à décaisser en France	3 922,00	8 046,00	-4 124,00	-51,26
44566170000 Tva déductible 10% encaissements	4,80		4,80	
44571140000 Tva collectée 20% encaissements	93 531,45	70 442,21	23 089,24	32,78
44571220000 Tva collectée dom 8,5% encaissements	391,17	157,70	233,47	148,05
44587000000 Tva collectée sur facture à établir	19 372,50	39 764,64	-20 392,14	-51,28
44863000000 Actalians	80,79	74,60	6,19	8,30
Autres dettes	248 219,29	218 710,34	29 508,95	13,49

- BILAN PASSIF DETAILLE -

UNTEC SERVICES

du 01/01/2024 au 31/12/2024

	N	N-1	Variation	
			en €	en %
411 CLIENTS	52 354,00	90 217,51	-37 863,51	-41,97
41980000000 Rabais, remises, ristournes a accorder		2 976,00	-2 976,00	-100,00
46700000000 Remb liv des 50 ans		472,70	-472,70	-100,00
46712000000 Stripe		47,00	-47,00	-100,00
46713000000 Untec	195 865,29	124 997,13	70 868,16	56,70
TOTAL DETTES	974 657,92	917 120,81	57 537,11	6,27
TOTAL PASSIF GENERAL	1 003 746,12	964 427,68	39 318,44	4,08

- COMPTE DE RESULTAT DETAILLE -

UNTEC SERVICES

du 01/01/2024 au 31/12/2024

	N	N-1	Variation	
			en €	en %
Produits d'exploitation				
Ventes de prestations services	1 213 343,72	1 160 181,17	53 162,55	4,58
7060000000 Commerce untec	9 353,67	1 500,41	7 853,26	523,41
7061000000 Commerce untec logiciel	6 800,00	13 650,00	-6 850,00	-50,18
7061200000 Mise a disposition	55 150,00	100 900,00	-45 750,00	-45,34
7061210000 Mad observatoire	20 000,00	24 200,00	-4 200,00	-17,36
7061500000 Partenariats et harmonie	25 025,00	94 500,00	-69 475,00	-73,52
7061520000 Partenariats et harmonie tva exo		4 500,00	-4 500,00	-100,00
7062000000 Marches d'etudes	46 733,00	43 025,00	3 708,00	8,62
7062100000 Assemblees regionales	157 882,88	149 141,77	8 741,11	5,86
7062102000 Assemblees regionales tva exo	416,66	300,00	116,66	38,89
7062103000 Assemblee reginale tva 8,5%	496,65		496,65	
7063020000 Congres stands	393 775,00	301 120,00	92 655,00	30,77
7063022000 Congres stands tva exo	33 100,00	10 750,00	22 350,00	207,91
7063040000 Congres convivialite	35 976,53	56 233,84	-20 257,31	-36,02
7063050000 Congrès sponsoring		20 625,00	-20 625,00	-100,00
7063052000 Congrès sponsoring tva exo		600,00	-600,00	-100,00
7065010000 Formations	418 649,33	335 939,80	82 709,53	24,62
7065011000 Formations tva 8.5%	2 250,00	1 855,35	394,65	21,27
7065012000 Formations tva exo	7 735,00	1 340,00	6 395,00	477,24
Dont parrainages	462 851,53	389 328,84	73 522,69	18,88
Subventions d'exploitation	6 000,00	20 000,04	-14 000,04	-70,00
7401010000 Subvention		7 000,00	-7 000,00	-100,00
7401020000 Aide financiere apprentis	6 000,00	13 000,04	-7 000,04	-53,85
Reprises sur amortissements et provisions, transferts de charges	5 207,00	1 789,35	3 417,65	191,00
7910000000 Transferts de charges d'exploitation	5 207,00	1 789,35	3 417,65	191,00
Autres produits	7,39	12 590,26	-12 582,87	-99,94
7580000000 Produits divers de gestion courante	7,39	12 590,26	-12 582,87	-99,94
Total des produits d'exploitation (I)	1 224 558,11	1 194 560,82	29 997,29	2,51
Charges d'exploitation				
Autres achats et charges externes (3)	911 936,08	889 644,26	22 291,82	2,51
6040000000 Achats d'études et prestations de service	225 849,42	229 307,72	-3 458,30	-1,51
6041000000 Achats d'études et prestations de service hors salon	268 805,56	157 326,80	111 478,76	70,86
6042000000 Autres prestations	57 215,00	88 200,00	-30 985,00	-35,13
6061100000 Electricite, essence, gaz	7 647,22	6 765,32	881,90	13,04
6063000000 Fournitures d'entretien et de petit equipement	2 414,35	892,29	1 522,06	170,58
6130010000 Locations immobilières sci	37 831,36	75 662,70	-37 831,34	-50,00
6135000000 Locations mobilières	-485,62	3 166,48	-3 652,10	-115,34
6140000000 Charges locatives sci	11 433,50	22 867,00	-11 433,50	-50,00
6150000000 Entretien et reparations	14 950,04	7 640,57	7 309,47	95,67

- COMPTE DE RESULTAT DETAILLE -

UNTEC SERVICES

du 01/01/2024 au 31/12/2024

	N	N-1	Variation	
			en €	en %
61560100000 Maintenance informatique	24 381,50	21 772,72	2 608,78	11,98
61610000000 Assurance multirisque	9 248,28	6 604,37	2 643,91	40,03
61610200000 Assurance pge 250k€ 06/ 2027	1 170,00	1 170,00		
62260000000 Honoraires comptables	30 103,43	26 183,44	3 919,99	14,97
62260100000 Honoraires stages	127 776,67	102 147,05	25 629,62	25,09
62280000000 Honoraires divers	8 983,00	9 571,97	-588,97	-6,15
62300000000 Publicite, publications, relations publiques		135,00	-135,00	-100,00
62340000000 Cadeaux clientele	1 725,00	1 153,35	571,65	49,56
62510000000 Voyages et déplacements	7 767,99	5 561,90	2 206,09	39,66
62510100000 Frais stages	50 885,00	57 679,57	-6 794,57	-11,78
62510400000 Frais déplacements conseil d'administration	1 150,11	413,00	737,11	178,48
62511800000 Frais déplacements bureau executif		475,47	-475,47	-100,00
62512800000 Frais reunion diverse	2 005,70		2 005,70	
62530100000 Frais region aquitaine		6 902,61	-6 902,61	-100,00
62530300000 Frais region centre		930,97	-930,97	-100,00
62530600000 Frais regions mediterrane ag		31 136,82	-31 136,82	-100,00
62530900000 Frais region normandie	218,83	5 064,85	-4 846,02	-95,68
62531000000 Frais region ouest		6 454,56	-6 454,56	-100,00
62570000000 Receptions	542,66	709,89	-167,23	-23,56
62570100000 Receptions salon lille		35,30	-35,30	-100,00
62610000000 Frais de telecommunications	1 445,75	1 440,89	4,86	0,34
62620000000 Frais postaux	3 536,10	2 582,45	953,65	36,93
62700000000 Services bancaires et assimiles	2 481,19	2 303,22	177,97	7,73
62780000000 Autres frais et commission sur prestations de services	273,51	724,27	-450,76	-62,24
62800000000 Abonnements divers	7 580,53	6 661,71	918,82	13,79
62810000000 Cotisations professionnelles	5 000,00		5 000,00	
Impôts, taxes et versements assimilés	7 358,45	7 440,39	-81,94	-1,10
63330000000 Taxe formation continue	1 283,45	1 170,39	113,06	9,66
63511000000 Contribution economique territoriale	6 075,00	6 270,00	-195,00	-3,11
Salaires et traitements	211 680,53	192 659,01	19 021,52	9,87
64110000000 Salaires, appointements	206 618,45	184 239,34	22 379,11	12,15
64120000000 Conges payes	-4 849,16	1 008,12	-5 857,28	-581,01
64130000000 Primes et gratifications	5 352,37		5 352,37	
64140000000 Indemnites et avantages divers	3 788,04	2 462,31	1 325,73	53,84
64143000000 Indemnité de rupture conventionnelle	770,83	4 949,24	-4 178,41	-84,43
Charges sociales	70 164,30	69 709,21	455,09	0,65
64510000000 Cotisations a l'urssaf	42 684,44	42 237,76	446,68	1,06
64520000000 Cotisations aux mutuelles	11 604,08	10 506,34	1 097,74	10,45
64530000000 Cotisations caisses retraites complementaires	10 895,07	10 211,91	683,16	6,69
64580000000 Charges sur conges payes	-3 089,29	212,68	-3 301,97	-1 552,55
64700000000 Autres charges sociales	7 530,00	6 540,52	989,48	15,13

- COMPTE DE RESULTAT DETAILLE -

UNTEC SERVICES

du 01/01/2024 au 31/12/2024

			Variation	
	N	N-1	en €	en %
6475000000 Medecine du travail	540,00		540,00	
DOTATION D'EXPLOITATION				
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	37 889,90	53 967,92	-16 078,02	-29,79
68111000000 Dot.amort.immo.incor	28 249,60	47 058,59	-18 808,99	-39,97
68112000000 Dot.amort.immo.corpo	9 640,30	6 909,33	2 730,97	39,53
Autres charges	773,32	766,25	7,07	0,92
65100000000 Redevances pour concessions, brevets, licences, marques	760,00	760,00		
65800000000 Charges diverses de gestion courante	13,32	6,25	7,07	113,12
Total des charges d'exploitations (II)	1 239 802,58	1 214 187,04	25 615,54	2,11
RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	-15 244,47	-19 626,22	4 381,75	22,33
Produits Financiers				
Différences positives de change		1,79	-1,79	-100,00
76600000000 Gains de change financiers		1,79	-1,79	-100,00
Total des produits financiers (III)		1,79	-1,79	-100,00
Charges Financières				
Intérêts et charges assimilées (6)	3 297,57	3 476,00	-178,43	-5,13
66160000000 Interets pge 250k€ cic 07/ 2028	2 949,77	3 476,00	-526,23	-15,14
66161000000 Interets pret 24k €	347,80		347,80	
Total des charges financières (IV)	3 297,57	3 476,00	-178,43	-5,13
RESULTAT FINANCIER (IV - III)	-3 297,57	-3 474,21	176,64	5,08
RESULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I - II + III - IV)	-18 542,04	-23 100,43	4 558,39	19,73
Produits Exceptionnels				
Produits exceptionnels sur opérations de gestion	3 470,04	597,54	2 872,50	480,72
77180000000 Autres produits exceptionnels de gestion	20,57	57,54	-36,97	-64,25
77200000000 Produits exceptionnels sur exercices anterieurs	3 449,47	540,00	2 909,47	538,79
Total des produits Exceptionnels (V)	3 470,04	597,54	2 872,50	480,72
Charges Exceptionnelles				
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	3 146,67	2 994,76	151,91	5,07
67100000000 Charges exceptionnelles sur operations de gestion		1 918,76	-1 918,76	-100,00
67180000000 Autres char.excep.ge		1 076,00	-1 076,00	-100,00
67200000000 Charges exceptionnelles sur exercices anterieurs	3 146,67		3 146,67	
Total des charges exceptionnelles (VI)	3 146,67	2 994,76	151,91	5,07
RESULTAT EXCEPTIONNEL (V-VI)	323,37	-2 397,22	2 720,59	113,49
TOTAL DES PRODUITS (I + III + V)	1 228 028,15	1 195 160,15	32 868,00	2,75

- COMPTE DE RESULTAT DETAILLE -

UNTEC SERVICES

du 01/01/2024 au 31/12/2024

	N	N-1	Variation	
			en €	en %
TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VII + VIII)	1 246 246,82	1 220 657,80	25 589,02	2,10
EXCEDENT OU DEFICIT	-18 218,67	-25 497,65	7 278,98	28,55
CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE				
TOTAL				
CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE				
TOTAL				